

BÁO CÁO

**Đánh giá tình hình thực hiện Kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính năm 2025¹
của UBND phường Ba Ngòi**



Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hoà.

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/ Sớm hạn/Trễ hạn		
(1)	(02)	(03)	(04)	(05)	(06)	(07)	(09)
1	Ban hành Kế hoạch tuyên truyền CCHC của phường năm 2025	Kế hoạch được UBND phường ban hành	Tháng 8/2025	UBND phường Ba Ngòi đã ban hành Quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 21/8/2025 về việc ban hành Kế hoạch tuyên truyền CCHC năm 2025 trên địa bàn phường Ba Ngòi	Sớm hạn	UBND phường Ba Ngòi đã ban hành Kế hoạch Kế hoạch tuyên truyền CCHC năm 2025 trên địa bàn phường Ba Ngòi đảm bảo thời gian, nội dung, phân công cụ thể nhiệm vụ.	<u>Văn bản</u>

¹ Ban hành kèm theo Quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 21/8/2025 về việc ban hành Kế hoạch tuyên truyền CCHC năm 2025 trên địa bàn phường Ba Ngòi

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/ Sớm hạn/Trễ hạn		
2	Tuyên truyền về kết quả, tác động của CCHC trong việc thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TW của Bộ Chính trị, xây dựng Khánh Hòa trở thành thành phố trực thuộc Trung ương, trong việc thực hiện các mục tiêu Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Khánh Hòa lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2020-2025; lồng ghép nội dung tuyên truyền phù hợp trong công tác tuyên truyền Đại hội Đảng các cấp	<ul style="list-style-type: none"> - Văn bản triển khai - Hội nghị,... - Tin/bài trên trang thông tin điện tử 	Thường xuyên cập nhật theo hướng dẫn của Trung ương, của tỉnh	<ul style="list-style-type: none"> - Các cơ quan, đơn vị, tuyên truyền theo thẩm quyền, phạm vi triển khai - Thực hiện nhiều tin, bài liên quan Tuyên truyền về kết quả, tác động của CCHC trong việc thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TW của Bộ Chính trị, xây dựng Khánh Hòa trở thành thành phố trực thuộc Trung ương, trong việc thực hiện các mục tiêu Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Khánh Hòa lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2020-2025; lồng ghép nội dung tuyên truyền phù hợp trong công tác tuyên truyền Đại hội Đảng các cấp 	Đúng hạn	Mở chuyên mục tuyên truyền trên Cổng thông tin điện tử phường Ba Ngòi; Tuyên truyền về kết quả, tác động của CCHC trong việc thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TW của Bộ Chính trị, xây dựng Khánh Hòa trở thành thành phố trực thuộc Trung ương, trong việc thực hiện các mục tiêu Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Khánh Hòa lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2020-2025; lồng ghép nội dung tuyên truyền phù hợp trong công tác tuyên truyền Đại hội Đảng các cấp	Link 1 số tin bài: - https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/thong-tin-tuyen-truyen - https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/thong-tin-tuyen-truyen/trien-khai-tuyen-truyen-cao-mung-dai-hoi-dang-bo-phuong-ba-ngoi-nhiem-ky-2025-2030-dai-hoi-dang-bo-tinh-lan-thu-xix-dai-hoi-xiv-cua-

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/ Sớm hạn/Trễ hạn		
							<u>đang</u>
3	Tiếp tục tổ chức triển khai hiệu quả Kế hoạch thực hiện Đề án “Tổ chức truyền thông chính sách có tác động lớn đến xã hội trong quá trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật giai đoạn 2022-2027” theo chỉ đạo của cơ quan có thẩm quyền	<ul style="list-style-type: none"> - Văn bản triển khai - Các hình thức phù hợp khác 	Theo tiến độ Kế hoạch, Đề án	Ban hành Quyết định số 56/QĐ-UBND ngày 05/9/2025 về ban hành Kế hoạch công tác Tư pháp 6 tháng cuối năm 2025; và báo cáo tại Báo cáo số 2174/BC-UBND ngày 13/11/2025 về Tổng kết công tác tư pháp năm 2025 và nhiệm vụ, giải pháp công tác năm 2026	Đúng hạn	Triển khai hiệu quả Đề án "Tổ chức truyền thông dự thảo chính sách có tác động lớn đến Ba Ngòi hội trong quá trình xây dựng VBQPPL giai đoạn 2022 – 2027	https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/pho-bien-giao-duc-phap-luat


TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/Sớm hạn/Trễ hạn		
4	Tuyên truyền, phổ biến về cải cách thể chế, kết hợp giới thiệu, tập huấn một số nội dung trọng tâm liên quan đến cơ chế, chính sách mới vào hoạt động phổ biến, giáo dục pháp luật	<ul style="list-style-type: none"> Văn bản triển khai Tin, bài Trang thông tin điện tử 	Trong năm 2025	Ban hành và tổ chức thực hiện Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 31/07/2025 về ban hành Kế hoạch công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; xây dựng phường đạt chuẩn tiếp cận pháp luật 6 tháng cuối năm 2025 trên địa bàn phường Ba Ngòi;	Đúng hạn	Thực hiện tốt các nhiệm vụ truyền thông chính sách, phổ biến, giáo dục pháp luật. 	https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/pho-bien-giao-duc-phap-luat
5	Tuyên truyền về các quy hoạch, dự án kêu gọi đầu tư trên địa bàn	<ul style="list-style-type: none"> Hội nghị, Văn bản ... Tin, bài Trang thông tin điện tử 	Thường xuyên trong năm	Mở chuyên mục tuyên truyền trên Cổng thông tin điện tử phường Ba Ngòi. Qua đó, cập nhật thông tin đầy đủ về các quy hoạch, dự án kêu gọi đầu tư trên địa bàn	Đúng hạn	Cập nhật thông tin đầy đủ về các quy hoạch, dự án kêu gọi đầu tư trên địa bàn. 	https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/thong-tin-quy-hoach
6	Đẩy mạnh tuyên truyền chủ trương, chế độ chính sách hiện	Hội nghị và các hình thức	Trong năm 2025	Tổ chức 06 Hội nghị tiếp xúc cử tri của đại biểu	Đúng hạn	Qua các Hội nghị tiếp xúc cử tri, Chính quyền phường Ba Ngòi đã	<i>Thông báo số 148/TB-HĐND</i>

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/ Sớm hạn/Trễ hạn		
	hành thông qua tiếp xúc cử tri, hội nghị cán bộ, công chức, viên chức và người lao động	phù hợp khác		HĐND phường Ba Ngòi trước Kỳ họp thứ 3, HĐND phường khoá V, nhiệm kỳ 2021-2026 (Thông báo số 148/TB-HĐND ngày 25/11/2025 về lịch tiếp xúc cử tri)		thông báo kết quả tình hình kinh tế - xã hội của địa phương; các chủ trương, chính sách của nhà nước và giải đáp các kiến nghị, phản ánh của cử tri.	
7	Tuyên truyền, khuyến khích việc tham gia đóng góp ý kiến hoặc gửi vướng mắc, đề xuất đối với các phương án cắt giảm, đơn giản hóa các quy định kinh doanh	- Văn bản triển khai - Tin, bài Trang thông tin điện tử	Trong năm 2025	1. Đăng nhiều tin, bài tuyên truyền về quy định kinh doanh, ví dụ: https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/tin-trong-tinh/trien-khai-cong-tac-chuyen-doi-mo-hinh-tu-thue-khoan-sang-ke-khai-doi-voi-ho-kinh-doanh-tren-dia-ban-tinh-khanh-hoa https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/thong-tin-tuyen-truyen/tuyen-truyen-khong-san-xuat-nhap-khau-kinh-doanh-su-dung-micro-khong-day-khong-dung-quy-dinh	Đúng hạn	Mở chuyên mục tuyên truyền trên Cổng thông tin điện tử phường Ba Ngòi. Qua đó, thường xuyên cập nhật thông tin tuyên truyền về cải cách thủ tục hành chính về kinh doanh.	

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/ Sớm hạn/Trễ hạn		
				https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/pho-bien-giao-duc-phap-luat/ngghi-quyet-so-66-nq-cp-cua-chinh-phu-ve-chuong-trinh-cat-giam-don-gian-hoa-thu-tuc-hanh-chinh-lien-quan-den-hoat-dong-san-xuat-kinh-doanh-nam-2025-va-2026			
8	<p>- Đẩy mạnh tuyên truyền về kết quả, lợi ích thực hiện dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực tuyến, sử dụng bản sao chứng thực điện tử trong thực hiện thủ tục hành chính; Cổng Dịch vụ công quốc gia;...</p> <p>- Tổ chức hỗ trợ người dân, doanh nghiệp khai thác thông tin về thủ tục hành chính, thực hiện dịch vụ công trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công quốc gia, thanh toán trực tuyến đất đai của tổ chức, cá nhân trên Cổng Dịch vụ công quốc gia</p>	<p>- Văn bản triển khai</p> <p>- Tin, bài Trang thông tin điện tử</p> <p>- Hệ thống truyền thanh</p>	Thường xuyên trong năm 2025	<p>1. Ban hành Kế hoạch số 2019/KH-UBND ngày 07/11/2025 về Hành động nâng cao chất lượng cung cấp, sử dụng dịch vụ công trực tuyến giai đoạn 2025 - 2026 trên địa bàn phường Ba Ngòi</p> <p>2. Đăng nhiều tin, bài tuyên truyền về dịch vụ công trực tuyến.</p> <p>3. UBND phường ban hành Kế hoạch số 1407/KH-UBND ngày 30/9/2025 về</p>	Đúng hạn	<p>- UBND phường Ba Ngòi thực hiện tốt công tác tuyên truyền về Thường xuyên cập nhật thông tin tuyên truyền về dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực tuyến, sử dụng bản sao chứng thực điện tử trong thực hiện thủ tục hành chính; Cổng Dịch vụ công quốc gia.</p> <p>- Tại Trung tâm Phục vụ hành chính công thường xuyên hỗ trợ người dân, doanh nghiệp khai thác thông tin về TTHC, thực hiện dịch vụ công trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công quốc gia, thanh toán trực tuyến đất đai của</p>	<p>1. Văn bản</p> <p>2. https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/trang-cai-cach-hanh-chinh#</p> <p>https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/huong-dan-ho-so-truc-tuyen/huong-dan-thanh-</p>

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/Sớm hạn/Trễ hạn		
				<p>tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Ngày hội toàn dân học tập số” trên địa bàn phường Ba Ngòi năm 2025. Trong đó, có hoạt động ra quân tuyên truyền, hỗ trợ, hướng dẫn người dân sử dụng các nền tảng, ứng dụng số nhằm hưởng ứng “Ngày hội toàn dân học tập số” tại Tổ Dân phố Suối Môn vào ngày 4/10/2025.</p> <p>4. Xây dựng chuyên mục “Bình dân học vụ số” tại</p> <p>5. Tổ chức Hội nghị “giải pháp chuyển đổi số” vào ngày 10/10/2025: Với sự tham gia các cơ quan, đơn vị; 02 doanh nghiệp viễn thông VNPT và Viettel Khánh Hòa; 80 Thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 và một số người dân.</p>		<p>tổ chức, cá nhân trên Cổng Dịch vụ công quốc gia.</p>	<p>toan-truc-tuyen-phi-le-phi-thu-tuc-hanh-chinh</p> <p>3. https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/tin-noi-bat-4/phuong-ba-ngoi-to-chuc-ra-quan-tuyen-truyen-ho-tro-huong-dan-nguoi-dan-su-dung-cac-nen-tang-ung-dung-so-nham-huong-ung-ngay-hoi-toan-dan-hoc-tap-so</p> <p>4. https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/binh-dan-</p>

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/ Sớm hạn/Trễ hạn		
							hoc-vu-so 5. https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/tin-tuc-chuyen-doi-so/ba-ngoai-to-chuc-hoi-nghi-giai-phap-thuc-day-chuyen-doi-so-nhan-ngay-chuyen-doi-so-quoc-gia-10-10
9	Tuyên truyền người dân khai thác, sử dụng Hệ thống thông tin tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị trên Cổng dịch vụ công quốc gia; Hệ thống phản ánh, kiến nghị tỉnh Khánh Hòa	<ul style="list-style-type: none"> - Văn bản triển khai - Tin, bài Trang thông tin điện tử - Hệ thống truyền thanh 	Thường xuyên trong năm 2025	UBND phường đã chỉ đạo niêm yết, công khai địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về quy định hành chính theo Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính phủ; công khai thông tin đường dây nóng theo quy định tại nơi	Đúng hạn	Thực hiện đầy đủ các hình thức tuyên truyền cho người dân	https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/duong-day-nong/tiep-nhan-phan-anh-kien-nghi-ve-quy-dinh-hanh-chinh https://bangoi.khanhhoa.gov

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/ Sớm hạn/Trễ hạn		
				tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC của cơ quan (Trung tâm Phục vụ hành chính công), trên trang thông tin điện tử phường và vào mặt sau giấy tiếp nhận hồ sơ và hẹn trả kết quả để tiếp nhận phản ánh, kiến nghị, góp ý của cá nhân, tổ chức.			<u>vn</u> ; https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/trang-cai-cach-hanh-chinh
10	Phổ biến, tuyên truyền về tình hình, kết quả rà soát, sắp xếp, tinh gọn bộ máy; các quy định pháp luật mới về tổ chức, bộ máy; về công tác tuyển dụng, sử dụng, quản lý công chức, viên chức; việc triển khai Chương trình phát triển nguồn nhân lực tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2021-2025; về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị	- Văn bản triển khai - Tin, bài Trang thông tin điện tử - Hệ thống truyền thanh	Thường xuyên trong năm 2025	1. Ngày 13/11/2025, tổ chức Hội nghị hưởng ứng “Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” năm 2025 và phổ biến Luật tổ chức chính quyền địa phương và luật đất đai. 2. Tổ chức 06 Hội nghị tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND phường Ba Ngòi trước Kỳ họp thứ 3, HĐND phường khoá V, nhiệm kỳ 2021-2026 (Thông báo số 148/TB-HĐND ngày 25/11/2025 về	Đúng hạn	Qua các Hội nghị, UBND phường lồng ghép phổ biến, tuyên truyền về tình hình, kết quả rà soát, sắp xếp, tinh gọn bộ máy; các quy định pháp luật mới về tổ chức, bộ máy; về công tác tuyển dụng, sử dụng, quản lý công chức, viên chức; việc triển khai Chương trình phát triển nguồn nhân lực tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2021-2025; về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị	1. Hình ảnh Hội nghị:  2. <u>Thông báo số 148/TB-HĐND</u>

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/ Sớm hạn/Trễ hạn		
				lich tiếp xúc cử tri)			
11	Tuyên truyền về đổi mới đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa, việc áp dụng phần mềm đánh giá chất lượng, hiệu quả công việc (KPI) tại các cơ quan, đơn vị	<ul style="list-style-type: none"> - Văn bản triển khai - Tin, bài Trang thông tin điện tử 	Thường xuyên trong năm 2025	<p>1. Ngày 10/7/2025, phường Ba Ngòi tổ chức hội nghị tập huấn KPI cho toàn thể cán bộ, công chức trong toàn phường</p> <p>2. Ban hành văn bản:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Công văn số 1334/UBND-VHXXH ngày 25/9/2025 V/v tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả Bộ công cụ đo lường, đánh giá hiệu quả công việc (KPI) trong các cơ quan, đơn vị; - Công văn số 70/UBND ngày 14/7/2025 V/v thực hiện chính quyền điện tử, chính quyền số không giấy trên môi trường điện tử gắn với đánh giá KPI 	Đúng hạn		<p>1. https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/tin-noi-bat-4/phuong-ba-ngoi-tap-huan-kpi-cho-can-bo-cong-chuc</p> <p>2. Văn bản</p> <ul style="list-style-type: none"> - Công văn số 1334/UBND-VHXXH; - Công văn số 70/UBND
12	Truyền thông về Chính quyền điện tử, Chính quyền số; Trung tâm Giám sát, điều hành thông	<ul style="list-style-type: none"> - Văn bản triển khai - Tin, bài 	Thường xuyên trong 2025	Trang thông tin điện tử phường Ba Ngòi được thiết lập ngày 10/7/2025 tại địa	Đúng hạn	Thường xuyên và kịp thời truyền thông về Chính quyền điện tử, Chính quyền số; Trung tâm	https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/trang-cai-

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/ Sớm hạn/Trễ hạn		
	minh tỉnh Khánh Hòa (Trung tâm IOC Khánh Hòa)	Trang thông tin điện tử		chỉ https://bangoi.khanhhoa.gov.vn . Trang thông tin xây dựng với 03 chuyên trang và gần 100 chuyên mục; từ ngày 10/7/2025 đến nay, đăng tải 566 tin, bài, văn bản, hình ảnh. Trong đó, có chuyên trang cải cách hành chính tại địa chỉ https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/trang-cai-cach-hanh-chinh và Chuyên trang chuyển đổi số tại địa chỉ https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/chuyen-doi-so . Đối với 02 chuyên trang này, đã cập nhật, đăng tải 110 tin, bài, văn bản về tuyên truyền cải cách hành chính, dịch vụ công trực tuyến, chuyển đổi số, phong trào bình dân học vụ số...		Giám sát, điều hành thông minh tỉnh Khánh Hòa (Trung tâm IOC Khánh Hòa)	cach-hanh-chinh https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/chuyen-doi-so
13	Phổ biến, tuyên truyền về tình hình, kết quả triển khai thực hiện Đề án Phát triển ứng dụng	- Văn bản triển khai - Tin, bài	Theo tiến độ của UBND	1. UBND phường ban hành Kế hoạch số 1407/KH-UBND ngày 30/9/2025 về	Đúng hạn	Thường xuyên và bằng nhiều hình thức, đã thực hiện phổ biến, tuyên truyền về tình hình,	1. https://bangoi.khanhhoa.gov .

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/ Sớm hạn/Trễ hạn		
	dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 -2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại tỉnh Khánh Hòa	Trang thông tin điện tử	tiến triển khai Đề án	tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Ngày hội toàn dân học tập số” trên địa bàn phường Ba Ngòi năm 2025. Trong đó, có hoạt động ra quân tuyên truyền, hỗ trợ, hướng dẫn người dân sử dụng các nền tảng, ứng dụng số nhằm hưởng ứng “Ngày hội toàn dân học tập số” tại Tổ dân phố Suối Môn vào ngày 04/10/2025. 2. Đăng tin tuyên truyền trên Cổng thông tin điện tử phường Ba Ngòi		kết quả triển khai thực hiện Đề án Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 -2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại tỉnh Khánh Hòa	vn/vi/tin-noi-bat-4/phuong-ba-ngoi-to-chuc-ra-quan-tuyen-truyen-ho-tro-huong-dan-nguoi-dan-su-dung-cac-nen-tang-ung-dung-so-nham-huong-ung-ngay-hoi-toan-dan-hoc-tap-so 2. https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/de-an-06-thc/chi-thi-so-24-ct-ttg-ngay-13-9-2025-cua-chinh-phu-ve-viec-thuc-day-trien-khai-cac

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/ Sớm hạn/Trễ hạn		
							<u>giai-phap-cong-nghe-phuc-vu-nguoi-dan-va-doanh-nghiep-gan-voi-du-lieu-dan-cu-dinh-danh-va-xac-thuc-dien-tu</u>
14	Tiếp tục tuyên truyền về Hệ thống thông tin Khu dân cư điện tử	- Văn bản triển khai - Tin, bài Trang thông tin điện tử	Tổ chức triển khai theo tiến độ phân công	Thực hiện Công văn số 4163/SNV-CCHC-VTLT ngày 16/10/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa về việc phối hợp triển khai nhân rộng Hệ thống thông tin Khu dân cư điện tử tỉnh Khánh Hòa, UBND phường Ba Ngòi đăng ký triển khai Hệ thống: năm 2025.	Đúng hạn	Mặc dù không nằm trong Danh sách bắt buộc triển khai trong năm 2025, nhưng với tinh thần vì lợi ích cộng đồng, tăng cường mạng lưới thông tin cơ sở, UBND phường Ba Ngòi đăng ký triển khai Hệ thống năm 2025. Hiện nay, mặc dù Tỉnh chưa triển khai Hệ thống tại Ba Ngòi, nhưng UBND phường Ba Ngòi đã thiết lập và vận hành hiệu quả trang thông tin điện tử phường Ba Ngòi (địa chỉ: https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/trang-thong-tin-dien-tu-phuong-ba-ngoi)	<u>Văn bản đăng ký</u>

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/ Sớm hạn/Trễ hạn		
15	Tiếp tục nghiên cứu, đổi mới nội dung, cách thức tổ chức tập huấn CCHC năm 2025	Theo hình thức phù hợp	Quý III-IV/2025	<p>1. UBND phường ban hành Kế hoạch số 1407/KH-UBND ngày 30/9/2025 về tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Ngày hội toàn dân học tập số” trên địa bàn phường Ba Ngòi năm 2025. Trong đó, có hoạt động ra quân tuyên truyền, hỗ trợ, hướng dẫn người dân sử dụng các nền tảng, ứng dụng số nhằm hưởng ứng “Ngày hội toàn dân học tập số” tại Tổ Dân phố Suối Môn vào ngày 4/10/2025.</p> <p>2. Xây dựng chuyên mục “Bình dân học vụ số”</p> <p>3. Tổ chức Hội nghị “giải pháp chuyển đổi số” vào ngày 10/10/2025: Với sự tham gia các cơ quan, đơn vị; 02 doanh nghiệp viễn thông VNPT và Viettel</p>	Đúng hạn	Bằng nhiều hình thức, phường Ba Ngòi đã lồng ghép triển khai các nội dung về cải cách hành chính phù hợp.	<p>1. https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/tin-noi-bat-4/phuong-ba-ngoi-to-chuc-ra-quan-tuyen-truyen-ho-tro-huong-dan-nguoi-dan-su-dung-cac-nen-tang-ung-dung-so-nham-huong-ung-ngay-hoi-toan-dan-hoc-tap-so</p> <p>2. https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/binh-dan-hoc-vu-so</p> <p>3.</p>

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nêu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/ Sớm hạn/Trễ hạn		
				Khánh Hòa; 80 Thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng và Đề án 06 và một số người dân. 4. Ngày 10/7/2025, phường Ba Ngòi tổ chức hội nghị tập huấn KPI cho toàn thể cán bộ, công chức trong toàn phường			https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/tin-tuc-chuyen-doi-so/ba-ngo-i-to-chuc-hoi-nghi-giai-phap-thuc-day-chuyen-doi-so-nhan-ngay-chuyen-doi-so-quoc-gia-10-10 4. https://bangoi.khanhhoa.gov.vn/vi/tin-noi-bat-4/phuong-ba-ngo-i-tap-huan-kpi-cho-can-bo-cong-chuc
16	Tổ chức tổng kết công tác CCHC năm 2025, triển khai Kế	Kế hoạch, Hội nghị	Dự kiến Quý	Dự kiến tổ chức Hội nghị vào Quý I/2026.	Dự kiến đúng	Tiến độ dự kiến là Quý I/2026.	

TT	Nhiệm vụ	Sản phẩm, tiến độ yêu cầu theo Kế hoạch		Kết quả, sản phẩm, tiến độ thực hiện của cơ quan		Giải trình, thuyết minh (nếu ngắn gọn)	Tài liệu kiểm chứng (văn bản, link, hình ảnh minh họa, ...)
		Kết quả/sản phẩm đạt được	Tiến độ	Kết quả, sản phẩm	Đúng hạn/ Sớm hạn/Trễ hạn		
	hoạch CCHC năm 2026 (chuyên đề hoặc kết hợp tổng kết ngành/lĩnh vực)		I/2026		hạn		

Tổng hợp chung:

- Tổng số nhiệm vụ: 16
- Số nhiệm vụ hoàn thành (sớm hạn/đúng hạn) đảm bảo tiến độ: 16/16, tỷ lệ: 100%
- Số nhiệm vụ chưa hoàn thành/hoàn thành trễ: 00.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;
- Phòng VHXXH;
- Lưu: VT.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH**

Phạm Thị Ngọc Ánh